АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2023 № 87-п                                                                           с. Алексеевка

О консервации котельной на территории Алексеевского
сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

В целях создания резервной мощности источников тепловой энергии на территории Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Минэнерго России от 24 марта 2003 года № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Алексеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести консервацию котельной кадастровый номер 55:11:030101:1113, инвентарный номер 7633, литера «Б», общей площадью 115,7 кв.м., 1974 года постройки, расположенной по адресу: Омская область, Любинский район, с. Алексеевка, ул. Пушкина, д. 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алексеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                           В.А. Разумов